
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ - ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 12 

Невского района Санкт-Петербурга 

 

(ГБДОУ детский сад № 12 Невского района Санкт-Петербурга) 

 

        ПРИКАЗ  

 

Номер  

документа 

Дата 

 составления 

 001/5-од 09.01.2024 

 

 

«О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В 

ГОСУДАРСТВЕННОМ БЮДЖЕТНОМ ДОШКОЛЬНОМ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ ДЕТСКИЙ САД № 12 

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА НА 2024 ГОД» 

 

Во исполнение пункта 2.1 распоряжения Комитета по вопросам законности, 

правопорядка и безопасности от 29 мая 2015 г. № 127-р "Об утверждении Методических 

рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по 

противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга 

(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном 

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга" приказываю: 

 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в Государственном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 12 Невского района 

Санкт-Петербурга (Приложение 1). 

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ детский 

сад № 12 Невского района Санкт-Петербурга на 2024 год (Приложение 1). 

         3. Комиссии по противодействию коррупции работать в соответствии с Положением 

о комиссии по противодействию коррупции в Государственном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детский сад № 12 Невского района Санкт-Петербурга и 

Планом мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад № 12 Невского 

района Санкт-Петербурга на 2024 год. 

 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                         Т.В.Чурсина 

 


